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П о д п и с а н о  о т :  D Z H A N A N  D Z H E M A L  YU S E I N                                                                                              Класификатор на информация: 

 

                                                                                                                                                                                                                                                         Ниво 1 TLP - GREEN 

 ДО 

ТП ДГС ИВАЙЛОВГРАД 

   /електронен/ 

На Ваш изх. № АСД-01-70/29.03.2024 г. 

Относно: Издаване на предписание  за провеждане на санитарна сеч на територията на ТП ДГС Ивайловград 

 

 

ПРЕДПИСАНИЕ 

На основание на  чл. 106 / чл. 131 ал.2 от Закона за горите 

за провеждане на санитарна/принудителна сеч  

през 2024 год.  

в гори, стопанисвани от ТП ДГС Ивайловград 
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По инвентаризация 

към 

лесоустройствен 

проект,  

горскостопански 

план, програма   

2014 год. 

Ползване на дървесина 
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Запас куб. 

м. стояща 

маса с 

клони 

на цялата  

площ  
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 Запас куб. м. 

стояща маса 

с клони 

на 

засегнатата 

площ  

Причина за 

съхнене/пов

реда 

Вид сеч 

санитарна/пр

инудителна П
р

о
ц

ен
т 

 

н
а 

п
о

л
зв

ан
е
 

Ст. 

маса  

с 

клони 

м3 

Срок за 

провеждане 

на сечта 

до 

Забележ

ка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

270 б 38964.44.291 Костилково 

 

1,4 

0,4 

0,2 

 

 

Чб 7 

Бл 2 

Кдб1 

 

 

380 

30 

10 

 

  2,0 

 

 

380 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

50 

 

 

 

190 

 

 

30.10.2024г 

СЛ-

241128 

ЛПО-

68578 

272 з 47069.10.92 Мандрица 

1,9 

0,4 

1,1 

0,4 

Чб 5 

Бб1 

Здб3 

Бл1 

230 

40 

60 

10 

 

                          

               

3,8 

230 

40 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

40 

 

 

90 

15 

 

30.10.2024г

. 

СЛ-

241138 

ЛПО-

68588 

273 а 38964.44.792 Костилково 

3,1 

0,3 

 

Чб 9 

бб 1 

 

710 

60 

 

3,4 

 

 

 

710 

60 

 Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

40 

 

 

280 

20 

 

30.10.2024г 

СЛ-

241133 

ЛПО-

68583 

275 ж 53789.26.469 Орешино 

 

0,3 

 

 

 

Бб9 

Бл1 

 

30 

 

0,3 

 

30 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

санитарна 

 

 

40 

 

 

 

10 

 

 

30.10.2024г

. 

СЛ-

242470 

ЛПО-

70160 



патогени 

275 и 53789.26.466 Орешино 

 

0,7 

 

 

Чб10 

 

 

250 

 

 

0,70 

 

250 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

40 

 

100 30.10.2024г 

СЛ-

242474 

ЛПО-

70162 

275 к 38964.44.780 
Костилково 

 

0,3 

 

Чб10 

 

100 

 

0,30 

 

100 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

40 

 

 

40 

 
30.10.2024г 

СЛ-

242468 

ЛПО-

70158 

275 м 38964.44.780 
Костилково 

 

2,9 

 

Чб 10 

 

970 

 

2,90 

 

970 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

40 

 

 

390 

 
30.10.2024г 

СЛ-

241134 

ЛПО-

68584 

277 ж 38964.44.291 Костилково 

2,3 

1,1 

0,4 

Чб6 

Бб3 

Кдб1 

440 

210 

20 

3,8 

 

440 

210 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени  

санитарна 

 

 

80 

 

 

 

350 

170 

 

30.10.2024г 

СЛ-

241132 

ЛПО-

68582 

278 а 39964.44.777 Костилково 

 

4,5 

1,3 

0,6 

 

 

Чб7 

Бл2 

Здб1 

 

 

1110 

160 

70 

 

 

6,4 

 

 

 

1110 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

санитарна 

 

 

 

 

50 
555 

 
30.10.2024г 

СЛ-

241139 

ЛПО-

68589 

278 ж 38964.44.780 Костилково 

 

0,5 

 

Чб10 

 

110 

 

 

0,5 

 

110 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

 

санитарна 

 

50 

 

55 
30.10.2024г

. 

СЛ-

241130 

ЛПО68

580- 



гъбни 

патогени 

 

283 в 38964.39.766 
Костилково 

 

 

1,7 

1,1 

 

 

 

Бб 6 

Чб4 

 

 

 

490 

350 

 

 

 

2,8 

 

 

490 

350 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

                

санитарна 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

75 

50 

 

 

30.10.2024г 

СЛ-

242462 

ЛПО-

70153 

283 г 38964.39.766 Костилково 

 

1,7 

0,6 

0,3 

0,2 

 

 

Чб 6 

Бб2 

Бл 1 

Кдб 1 

 

 

420 

130 

20 

10 

 

2,8 

 

 

420 

130 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени  

                

санитарна 

 

 

 

20 

 

 

 

 

85 

25 

 

 

30.10.2024г

. 

СЛ-

242475 

ЛПО 

70163 

283 д 53789.29.355 Орешино 0,5 Бб10 180 0,5 180 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

санитарна 40 70 30.10.2024г 

СЛ-

242469 

ЛПО 

70159 

285 г 55748.25.136 Плевун 0,7 Чб10 260 0,7 260 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

санитарна 10 25 30.10.2024г 

СЛ-

241135 

ЛПО- 

68585 



285 з 38964.39.765 Костилково 

 

11,9 

1,3 

 

 

Чб 9 

Бл 1 

 

 

3890 

120 

 

   

 

 

13,2 

 

 

 

 

3890 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

санитарна 

 

 

10 

 

 

 

390 

 

 

30.10.2024г

. 

ЛПО-

55907 

ЛПО-

67659 

285 м 55748.25.136 
Плевун 

 

0,4 

 

Чб 10 

 

150 

 

0,4 

 

 

150 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

15 20 
30.10.2024г

. 

СЛ-

241136 

ЛПО-

68586 

285 р 55748.25.136 Плевун 2,3 Чб 10 710 2,3 710 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

санитарна 
 

15 

 

105 
30.10.2024г

. 

СЛ-

241137 

ЛПО-

68587 

456 г 77520.183.210 Хухла 

11,7 

3,3 

1,7 

Чб7 

Бл2 

Здб1 

3380 

240 

140 

16,7 
3380 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

15 

 

 

 

 

 

505 

30.10.2024г 

ЛПО-

55810 

ЛПО-

68050 



457 а 77520.183.210 Хухла 

8,4 

2,8 

1,4 

1,4 

Чб 6 

Бл2 

Здб1 

Кдб1 

2440 

200 

120 

110 

14,0 

 

 

 

2440 

 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

15 

 

 

 

 

365 

 

 

 

30.10.2024г 

ЛПО-

66700 

ЛПО-

68049 

457 в 77520.183.210 Хухла 
16,9 

1,9 

Чб9 

Здб1 

5140 

270 

18,8 

 

5140 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

санитарна 

 

 

15 

 

 

 

770 

 

 

30.10.2024г 

ЛПО-

66699 

ЛПО-

68047 

457 г 77520.183.210 Хухла 

 

3,2 

0,3 

 

 

Чб9 

Бл1 

 

 

900 

30 

 

 

3,5 

 

 

900 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

 

15 

 

 

 

 

135 

 

 

30.10.2024г 

ЛПО-

55804 

ЛПО-

68048 

458 г 77520.183.210 Хухла 

 

16,5 

1,8 

 

Чб9 

Здб1 

 

7410 

300 

 

 

18,3 

 

 

6841 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

15 

 

 

1025 

 

30.10.2024г

. 

СЛ-

240676 

ЛПО- 

68046    

Извършен 

добив – 

569м3 



519 ж 53789.2.542 
Орешено 

 

 

8,4 

0,9 

 

 

 

Чб9 

Бл1 

 

 

 

2150 

70 

 

 

 

9,3 

 

 

 

 

2150 

 

 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

                

санитарна 

 

 

 

20 

 

 

 

 

430 

 

 

30.10.2024г

. 

СЛ-

242467 

ЛПО-

70157 

519 м 53789.2.631 Орешино 

 

3,2 

0,4 

0,4 

 

 

Чб8 

Бб1 

Бл1 

 

 

1000 

110 

30 

 

 

4,0 

 

 

1000 

110 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

                

санитарна 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

200 

20 

 

 

30.10.2024г 

СЛ-

242465 

ЛПО-

70155 

585 к 47069.31.351 Мандрица 
3,9 

1,6 

Чб7 

Бл3 

870 

80 

5,5 

 

870 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

санитарна 10 

 

85 

 
30.10.2024г 

СЛ-

242478 

ЛПО-

70166 

595 и 47069.31.472 
Мандрица 

 

1,0 

 

Чб 10 

 

180 

 

 

1,0 

 

 

 

180 

 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

 

20 

 

 

 

35 

 

30.10.2024г

. 

СЛ-

241144 

ЛПО-

685945

96 



596 а 47069.31.549 
Мандрица 

 

 

1,9 

 

 

 

Чб10 

 

 

470 

 

1,9 

 

470 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

10 

 

 

 

45 

 

 

30.10.2024г

. 

СЛ-

242485 

ЛПО-

70173 

596 б 47069.31.468 Мандрица 

 

3,4 

0,8 

 

Чб8 

Бл2 

 

880 

60 

 

4,2 

 

880 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора от 

гъбни 

патогени 

 

санитарна 

 

 

15 

 

130 30.10.2024г 

СЛ-

242483 

ЛПО-

70170 

597 з 47069.31.553 Мандрица 
0,4 

 

Чб10 

 

130 

 

0,4 

 

130 

 

Съхнене на 

леторасли и 

клонки на 

бора  

 

санитарна 

 

 

10 

 

 

10 

 
30.10.2024г 

СЛ-

242481 

ЛПО-

70168 

    144,4  38440 144,4 35711    6865  
 

 Стоящата маса е изчислена по ГСП. За настоящото предписание са изготвени Констативни протоколи - серия КОО № 124883, серия КОО 

№ 130181, серия КОО № 129995 и серия КОО № 130557, издадено е становище с изх. № БР -228/2/ от 21.05.2024 г. на РИОСВ – Хасково.          

В петдневен срок след изтичане срока на предписанието, писмено информирайте РДГ Кърджали за изпълнението му. На основание чл. 257, 

ал. 1, т. 1 от Закона за горите, при неизпълнение на предписанието носите административно-наказателна отговорност. 

   ТТ/ДГС 
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